



Årsberetning for 2021

1. Styrets sammensetning

1.1 Medlemmenes representanter

Formann Bjørn Abrahamsen
Styremedlem Mona Nordseth
Sekretær: Tore Storm Ørebech.
Kasserer: Bodil Herstad
Varamann: Magnus Faaberg
Revisor: Erik Ovenstad.
Vararevisor: Per Gulbrandsen

1.2 Konsernets representanter

KOG rep: Hans Petter Blokkum
Vara rep: Anne Gro Kjørstad

1.3 Diverse informasjon

Styret har hatt 6 styremøter i 2021. Koronasituasjonen gjorde at 4 av møtene ble lagt til lokaler/friluft for å kunne møte gjeldende «korona-krav». På slutten av året var vi tilbake og kunne bruke et møterom stilt til rådighet av KOG.

Ved årsskiftet hadde vi 323 medlemmer.

En beskrivelse av virksomheten til Kongsberg Gruppens Pensjonistforening (KOG P) er lagt inn på KOGs interne hjemmeside («Inside») som informasjon til ansatte som går ut i pensjonisttilværelsen.

2 Arrangementer i 2021

Det ble et spesielt år. Arrangementskomiteen hadde gjort alle forberedelser til et normalt årsprogram. Men alle aktivitetene første halvår måtte avlyses. Noe bedre gikk det på høsten, men til slutt måtte vi dessverre også avlyse julemiddagen.

Peer Gynt spelet i Gålå var opprinnelig planlagt gjennomført i 2020. Da det ble avlyst beholdt vi bestillingen for å kunne gjennomføre turen i 2021. Busselskapet, hotell og arrangøren på Gålå meldte at dette kunne gjennomføres på en trygg måte og 3-5 august var det 48 deltakere som fikk en flott opplevelse.

Tur til Roseslottet fikk vi også gjennomført. Roseslottet er en kunstinstitallasjon og et pedagogisk prosjekt som har til formål å fortelle historien om okkupasjonen av Norge og om de grunnleggende prinsippene for demokrati, rettsstat og humanisme som da ble satt ut av kraft. 1. oktober dro 90 deltakere til toppen av Oslo, fikk kunstneren bak prosjektet,



Vedbjørn Sand, som omviser og avsluttet med lunch på Frognerseteren. Turen ble så fort fullbooket at vi avtalte at de som meldte seg på en tilsvarende tur med et annet reiseselskap, ville bli sponset likt med turen arrangert av KOG P. 8 stk. benyttet seg av dette tilbudet.

30. oktober inviterte arrangementskomiteen til konsert med Kari Bremnes i Krona Musikkteater. Før forestillingen var det samling med fingermat og forfriskninger i Sølvsalen. 90 deltakere.

Arrangementskomiteen har et godt samarbeid med Musikkteateret og kunne 6. november tilby våre medlemmer rabatterte billetter til Beatleskonsert med tribute-bandet "Det betales" fra Drammen og Kongsberg Blandakor.

Sommergrillaften og julemiddagen har vi normalt arrangert i Smeltehytta. Men etter at Roys Selskapsmat har opphørt er det uklart hvordan dette vil bli mulig i fremover. Sommergrill måtte vi uansett avlyse pga koronasituasjonen, men julemiddagen var vi innstilt på å gjennomføre. Den ble bestilt til 13. desember på Lampeland hotell. Godt over 100 meldt seg på, men ved inngangen til desember valgte vi å avlyse pga av den nye smittesituasjonen og rådene fra norske helsemyndigheter.

Arrangementskomiteens medlemmer i 2021 har vært:

Ole Refsahl, Leder
Berit Holte
Rolf Pedersen
Ole Christian Ous
Kristin Barkost (fra november)

2.1 Årsmøtet

På grunn av restriksjoner og regler for smittevern klarte vi ikke å arrangere et «normalt» fysisk årsmøte i 2021. For å møte kravet i vedtektene («Årsmøte skal avholdes innen utgangen av mars. Innkalling skal skje med 14 dagers varsel»), ble relevante dokumenter lagt ut på KOGPs hjemmeside 2. mars 2021 samtidig som medlemmene ble varslet via e-post. De medlemmene som ikke hadde e-post eller nødvendige data-ressurser fikk dokumentene tilsendt ved vanlig post. Tidsfrist for kommentarer fra medlemmene ble satt til 17. mars 2021. Det var ikke innkomne saker til behandling og referat fra årsmøte ble sendt ut 22.mars 2021.

3 Styresaker

3.1 Hjemmesiden

Jarle Værnes har jobben som Webansvarlig. KOG P har i 2021 fått i gave en note-book-pc fra KM. Nødvendig hard-disc og programvare til denne er anskaffet. PCen skal benyttes i forbindelse med administrasjon av KOG Ps hjemmeside.



Hjemmesiden (lenke: www.kog-pensjonistene.com) er den viktigste og beste måten styret kan formidle beskjeder og informasjon til medlemmene. I tillegg til informasjon om og bilder fra KOG P arrangementer, kan medlemmene også hente frem informasjon om en rekke andre tilbud/aktiviteter.

Hjemmesiden besøkes ofte. Siden den ble etablert har det vært registrert totalt ca. 220 000 «klikk» på hjemmesiden, hvorav klikk på bilder er ca. 160 000 og «klikk» på annen informasjon er ca 60 000.

Det er opprettet en kommersiell drop-box med gmail-konto (kogpensjonist@gmail.com) tilhørende KOG P for å få en bedre lagring av informasjon (bilder, referater, etc.) for fremtiden.

I tillegg er det opprettet en mailkonto (kogparrgt@gmail.com) som benyttes til kommunikasjon med medlemmene i forbindelse med de ulike arrangementene. KOG P har noe få medlemmer som ikke har dataressurser. Invitasjoner til arrangementer i regi av KOG P, sendes som papirkopi til disse medlemmene.

Dagens hjemmesideløsning har ikke kapasitet til alle bildene fra de forskjellige utflukter og arrangementer som har vært gjennomført. På grunn av plassbegrensninger må derfor gamle bildegallerier fjernes etter hvert fra hjemmesiden. Status nå er at bildene fra 2013 og 2014 er fjernet og lagret på annen måte. Ønskes det tilgang til disse gamle galleriene, er det bare å ta kontakt med Webansvarlig.

3.1.1 Personvernet

KOG P følger retningslinjene fra Datatilsynet for publisering av bilder fra arrangementer. På alle arrangementer skal det opplyses om at bildene som tas kan eventuelt bli publisert på hjemmesiden, men at den enkelte kan reservere seg mot publiseringen av bilder som viser vedkommende. En kan selvfølgelig også i etterkant be om fjerning av bilder fra hjemmesiden ved å kontakte Webansvarlig.

Medlemsdata (f.eks. navn, adresse, telefon, osv.) publiseres ikke, og er tilgjengelig kun til bestemte personer til bestemte formål (kasserer, sekretær, turarrangører, o.l.)

Vi sporer ikke bruk av nettsidene (annet enn å telle antall besøk).

Denne praksisen er beskrevet og lagt permanent inn på hjemmesiden på de to hovedsidene «Bildegallerier» og «Formaliteter».

3.1.2 Datasikkerhet

KOGP ble også i 2021 utsatt for såkalt «Direktørsvindel» (CEO-fraud); falske eposter som ber om overføring av penger. Informasjon hentet ut fra Brønnøysundregistrene og/eller hacking av mailer kan være utgangspunkt for slike svindelforsøk. Forsøkene er relativt lette å avdekke når man er oppmerksom på fenomenet som etter hvert blitt mer og mer utbredt. KOGP følger rådene for håndtering av slike situasjoner publisert av Nasjonal Sikkerhetsmyndighet (Nettvett.no).



3.2 Informasjon om Kongsberg Gruppen

Kongsberg Gruppen distribuerer nå i det all vesentlige informasjon om virksomheten elektronisk. På Kongsberg Gruppens hjemmeside (kongsberg.com) er det lenker til en hel rekke nyhetssider; eksempelvis K-Magazin, pressemeldinger, årsrapporter, kvartalsrapporter og ulike presentasjoner. I tillegg er Kongsberg Gruppen aktiv bruker av digitale medier som Facebook, Instagram og YouTube.

Vi har derfor ikke lengre prioritert å legge ut lenker på vår hjemmeside til generell informasjonen om Kongsberg Gruppen. På hjemmesiden til KOGP er det imidlertid lenker til en del bedriftshistorisk materiale. Disse kan man hente frem via fanen «Historie».

3.3 Velferdsordninger

3.3.1 Trimtilbud

Både KDA og KM har laget trimrom med mange flotte treningsapparater for sine ansatte. Disse rommene kan vi som pensjonister også bruke. KDA pensjonister kan benytte trimrommet i «Tårnbygget» på nedre fabrikk mens KM pensjonistene kan benytte trimrommet i Karpus bygget.

Trimrommene var imidlertid stengt for pensjonister helt frem til senhøsten i 2021. Medlemmene ble informert etterhvert som velferdsforeningene i KDA og Albatross gav oss beskjed når rommene igjen var tilgjengelig. Prosedyrene for å benytte disse to tilbudene er beskrevet på hjemmesiden (fane «Trimtilbud»).

3.3.2 Lån av hytter

Både KDAs velferdsfond og Albatross Velferdsfond disponerer bedriftshytter.

Høsten 2020 var en liten gruppe KOG P medlemmer med i en testperiode av et bookingsystem («HytteTrek») som sørger for en rettferdig tildeling av befriftshytter for de ansatte. Systemet er nettbasert og alle tjenesten er tilgjengelig over internett. Erfaringene var gode og Hyttekomiteen i KDA besluttet at alle medlemmene i KOGP også skal kunne benytte dette systemet. Det betyr at vi vil kunne søke på alle KDA hyttene og i alle perioder; inklusiv helger.

På hjemmesiden er det beskrevet hvordan man skal gå frem for å benytte HytteTrek systemet. De som ønsker å benytte seg av muligheten for å leie en KDA hytte, må opprette sin egen brukerprofil i HytteTrek.

Navn og telefonnummer på alle KOG Ps medlemmer er nå lagt inn i databasen til HytteTrek. Mailadressen må den enkelte registrere når brukerprofilen opprettes.

Det jobbes med å inkludere også KM/Albatross befriftshytter i HytteTrek ordningen. Inntil det er på plass må vi benytte det gamle bookingsystemet for leie av disse hyttene. Fremgangsmåten er beskrevet på hjemmesiden vår.



3.3.3 Lån av verktøy og utstyr

Utstyr som lånes fra velferdsfondet i KDA må registreres og bestilles via Outlook på det interne nettet i KDA. Ved utkjøring via vakta må booking-bekreftelsen fra Outlook på det utstyret som er lånt, fremvises. Men tilgangen til dette interne nettet er kun for ansatte i KDA.

Derfor kan utlån av verktøy og utstyr for alle praktiske formål kun finne sted ved å kontakte en ansatt i KDA som så bestiller ønsket verktøy og på denne måten hjelper KOGP medlemmet. Det er den ansatte som vil være ansvarlig for utlånet til KOGPs medlem. Hjemmesiden har oversikt over verktøy og utstyr (fane «Utlån av utstyr») sammen med beskrivelse av prosedyren for utlån.

Utlån av verktøy i KM følger den samme prosedyren, ved at en ansatt må kontaktperson for utlånet.

3.4 Øvrige aktiviteter

Styret har sagt nei til flere private firmaer som har ønsket å formidle informasjon om produkter/tjenester til våre medlemmer. Unntaket er henvendelser fra frivillige organisasjoner.

På hjemmesiden til KOG P (fanen «Aktiviteter») er det linker til ulike aktiviteter/informasjonsider: Kurstilbud fra Folkeuniversitetet, tilbud til seniorer fra Kongsberg Næringsforum i tillegg til informasjon om Frivilligsentralen (bl.a. oppfordring om å delta på språk-kafé og språkhjelp) og om Frivillige i Kongsberg Røde Kors.

Kongsberg Gruppens pensjonistforenings har ett fast medlem i Eldrerådet for Kongsberg. Medlemmet deltar i brukerutvalg for institusjon, arrangerer årlig Eldredag, samt møtes flere ganger i året og mottar statusrapport fra - og gir innspill til Helse og Omsorgs etaten. I perioden 2019 til 2023 vil Gunnar Berge være KOG Ps representant med Hermod Fjæreide som varamedlem.

3.5 Budsjett, regnskap og revisjonsrapport 2021

Pga av koronasituasjonen ble det kun benyttet et mindre beløp av det tilskuddet KOGP fikk fra KOG for året 2020. Saldo i banken 1.1.2021 var derfor høyere enn hva behovet tilsa. (Skal være tilstrekkelig for å kunne betale forskudd på reiser/hotell/billetter.) Etter enighet med KOG ble det derfor ikke søkt om tilskudd for 2021.

Regnskapet for 2021 viser et underskudd på kr 65 854,24. Banksaldo 31.12.2021 er kr 263 215,38.



BUDSJETT 2021	
Saldo bank 1.1.2021	kr 329 069,62
Inntekter	
Tilskudd fra KOG	kr -
Kontingenter	kr 45 000,00
Egenandeler	kr 200 000,00
Renteinntekter	kr 100,00
	kr 245 100,00
Kostnader	
Årsmøte	kr -
Til dipsosisjon for arr.komiteen	kr 435 000,00
Oppgradering datasystem	kr 3 000,00
Diverse kostnader	kr 4 000,00
	kr 442 000,00
Saldo bank 31.12.2021	kr 132 169,62

REGNSKAP 2021	
Saldo bank 1.1.2021	kr 329 069,62
Inntekter	
Tilskudd fra KOG	kr -
Kontingenter	kr 47 400,00
Egenandeler	kr 308 600,00
Renteinntekter	
	kr 356 000,00
Kostnader	
Årsmøte	kr -
Sommeravslutning	kr -
Peer Gynt spelet	kr 293 320,00
Roseslottet	kr 59 165,00
Kari Bremnes	kr 63 194,00
Juleavslutning	kr -
Dataoppgradering	kr 4 207,00
Diverse kostnader	kr 1 968,24
Sum	kr 421 854,24
Årets underskudd	-kr 65 854,24
Saldo bank 31.12.2021	kr 263 215,38



Regnskap 2021 Kongsberg Gruppens Pensjonistforening						
	Bilag	2021	Inn bank	Ut bank	Arrangement	Egenandel
Inntekter						
Innskudd bank 01.01.21	0		329 069,62			
Medlemskontigent 323 medlemmer	1		47 400,08			
Sum inntekter		376 469,70	376 469,70			
Diverse utgifter						
Datakostnader	2			-4 207,00		
Leie av meterom under korona	2			-900,00		
Utgifter til de uten mail	2			-1 120,82		
Bank kostnader	2			-147,50		
Tilbakebetaling av depositum 2020	2			-1 000,00		
Sum diverse kostnader		-7 375,32		-7 375,32		
Arrangement						
Konsert krona: Kari Bremnes	3			-30 994,00	-63 194,00	32 200,00
Roseslottet	3			-22 285,00	-59 165,00	36 900,00
Peer Gynt Spelet	3			-53 820,00	-293 320,00	239 500,00
Julemiddag Avlyst, rest tilbake betaling	3		1 200,00			1 200,00
Sum Arrangement		-105 879,00		-107 079,00	-415 679,00	309 800,00
Sum 2021		263 215,38				
Innskudd bank 01.01.22	0	263 215,38				
Resultat 2021 (bank beholdning 2021-2020)		-65 854,24				

Revidert 14/1-22
P. Gullbrandson

3.5.1 KOGP bankkonto i DNB

KOGP er foreningskunde i DNB med egen bedriftskonto. Styret har besluttet at styreleder, i tillegg til kasserer, skal ha mulighet til å disponere KOGPs bedriftskonto. Dette for å kunne håndtere fakturaer/utbetalinger ved sykdom/fravær.

Brønnøysundregistrene er i denne sammenheng blitt oppdatert med alle nødvendige persondata på styremedlemmene i KOGP. Ved fremtidige endringer i styret er det krav at disse registreres i Brønnøysundregistrene.

3.5.2 KOGP registrering i Brønnøysundregistrene

I Brønnøysundregistrene er KOGP registrert i Enhetsregisteret under organisasjonsformen FLI (Forening/lag/innretning). Organisasjonsnummeret er 999 001 823. Som forening har vi også muligheten for å bli registrert i Frivillighetsregisteret. (Det er en rett, ikke en plikt foreninger har). Registrering her muliggjøre deltakelse i Grasrotandelen og/eller søke om momskompensasjon (moms vi har betalt ved kjøp av varer og tjenester).

Styret har valgt å ikke registrere KOGP i Frivillighetsregisteret. De foreningene som velger å bli registrert i Frivillighetsregisteret har plikt til å sende inn årsregnskapet til Regnskapsregisteret. For oss ville det bety at regnskapet til KOGP må føres av en autorisert regnskapsfører og revideres av en autorisert revisor. Utgifter til disse oppgavene er vurdert å overstige det som kan fås i momskompensasjon.



3.5.3 Kontingent

Årskontingenten for 2021 var 150 kroner.

3.6 Valgkomiteen

Har bestått av Hermod Fjæreides som leder, Arvid Jemtegård og Kjell Gravningen.

Kongsberg 01.01. 2022

Styret

Bjørn Abrahamsen (s)

Leder

Hjemmeside: www.kog-pensjonistene.com